
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARlA DE ADMINISTRAClCN E INNOVAClDN GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

poocff tucunvo

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPClCN

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-1051 Jr DiasFecha Orden 29/10/2019 hSbilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 04 DE NOV1EMBRE DE 2019, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION,

Entrega por el proveedor 005198-CRUZ CUEVAS IVAN 
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
Nombre ORLANDO MANUEL PECH COHUO 

Cargo AGENTE INVESTIGADOR MINISTERIAL 
Dependencia 22-Fiscalia General del Estado

Unidad 20-Agencia Estatal de Investigaciones

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $243.60

0012 LIQUIDO DE FRENOS BARDAHL LITRO 1 $146.00 $146.00

0017 CARBUKL.IN ECOM BOTE 1 $64.00 $64.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $9,633.80

0066 DISCO DE FRENO DELANTERO CANO PIEZA 2 $1,359.00 $2,718.00

0104 MGR DA." A DELANTERA $1,724.00 $1,724.00DURALAST PIEZA 1

0529 DISCO DE FRENO TRASERO CANO PIEZA 2 $1,400.00 $2,800.00

1378 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS. RAYBESTOS $418.00■JUEGO 1 $418.00

1379 JUEGO DE BALATAS TRASERAS. $645.00 $645.00RAYBESTOS JUEGO 1

3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,579.84

0024 N/A $2,224.00 $2,224.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS/ 
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, TRASERAS 4 DISCOS Y 
MORDAZA

$10,739.00 
$1,718.24 

$0.00 
$12,457.24

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: DOCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 24/100 M.N )
Cadena Original: |22|20||OSV-1051|5198l124572400|29102019|10|86|0419aaaa  

Cadena Encriptada : fnM&+x0Yal/DP5+xTrYeR+feg77CrvJ9qJFIp+TQ6dKAAQCyuj1OkN8UGcw/kYqke2hCwYAwBw=
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MONTO
I 21111222O12242B537OOOEO79O2420689OL115A3551 
|h_2111122201224”2B5y700"OE079024206890L115A2961 

211112 2201224 2 B5 3 7 6 0 0E 0 7 9 0 2 4 2 0 68 9 0 LI15A2 612

$2,579.84 
$9763~3~80 

$243.60

$12,457.24TOTAL:

Clasiftcacidn Economica
TG 1 - Gasto CorrienteTipo de Gasto

1 - No EtiquetadoFuente de Origen FO
Fuente de 
Financiamiento TF 5 - Recursos FederatesTipo de Fuente

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

Observaciones REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS/ CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, TRASERAS 4 
DISCOS Y MORDAZA REALIZADO.

Garantia en mano de obra 60 DiasGarantia en refacciones 60 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS 0 VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

IVAN CRUZ CUEVASORLANDO MANUEL PECH COHUO NOMBRE:NOM8RE:

PROPIETARIO|R MINISTERIALAGENTE INVEST PUESTO:PUESTO:

FIRMA-.FIRMA:
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